
CLASSICONSULT ApS

CVR-nr.: 25390148

Grønholtvangen 1
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/07/2023

Poul-Jørgen Brinck Lundkvist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CLASSICONSULT ApS
Grønholtvangen 1
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 25390148
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er IT virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2022 og balance pr. 31. december 2022 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 438.200 og balancen en egenkapital på kr. 1.038.066.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		73.226	80.792
Personaleomkostninger	1	0	46.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-6.446	-6.446
Resultat af ordinær primær drift		66.780	120.358
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		406.635	326.075
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-13.898	-3.204
Andre finansielle omkostninger		-12.196	-13.087
Ordinært resultat før skat		447.321	430.142
Skat af årets resultat		-9.121	-23.176
Årets resultat		438.200	406.966
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		106.635	326.075
Overført resultat		217.165	80.891
I alt		438.200	406.966

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Erhvervede lignende rettigheder		30.620	37.066
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	30.620	37.066
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.337.566	930.931
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	1.337.566	930.931
Anlægsaktiver i alt		1.368.186	967.997
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		76.589	77.404
Andre tilgodehavender		54.914	0
Tilgodehavender i alt		131.503	227.404
Likvide beholdninger		57.614	44.331
Omsætningsaktiver i alt		189.117	271.735
AKTIVER I ALT		1.557.303	1.239.732

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		862.566	755.931
Overført resultat		50.500	-166.665
Egenkapital i alt		1.038.066	714.266
Hensættelse til udskudt skat		4.705	4.098
Hensatte forpligtelser i alt		4.705	4.098
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	304.154
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		368.123	140.089
Skyldig selskabsskat		2.514	21.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.895	55.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		514.532	521.368
Gældsforpligtelser i alt		514.532	521.368
PASSIVER I ALT		1.557.303	1.239.732

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	755.931	-166.665	0	714.266
Betalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	106.635	217.165	114.400	438.200
Egenkapital, ultimo	125.000	862.566	50.500	0	1.038.066

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Lønninger	0	-46.012
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>-46.012</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Rettigheder	6.446	6.446
	<u>6.446</u>	<u>6.446</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede lignende rettigheder. kr.
Kostpris primo	<u>64.462</u>
Kostpris ultimo	<u>64.462</u>
Af- og nedskrivning primo	27.396
Årets afskrivning	6.446
Af- og nedskrivning ultimo	<u>33.842</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.620</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	175.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	175.000
Nettoopskrivninger primo	755.931
Andel i årets resultat	406.635
Udbytte	0
Nettoop/nedskrivninger ultimo	1.162.566
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.337.566

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IBRINCK APS, Snekkersten	100%	803.795	168.929
Cryptonic ApS, Snekkersten	100%	533.771	237.706
I alt		1.337.566	406.635

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0